СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

      РЕШЕНИЕ № 17

«26» октября 2021 г.                                                      с. Ачайваям
«О регистрации фракции Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 в Совете депутатов сельского поселения
«село Ачайваям»»

      Рассмотрев представленные руководителем Фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения «село Ачайваям» уведомление о создании депутатского объединения, протокол организационного собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 26.10.2021г., Положение депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» и заявления депутатов Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям» о принятии во фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения «село Ачайваям» в следующем составе:
депутат - Винник Филипп Алексеевич;
депутат - Вувувье Инна Павловна;
депутат - Илькани Анна Сергеевна;
депутат - Кияв Иван Владимирович;
депутат - Кергильхот Константин Анатольевич;
депутат - Рультевнеут Павел Владимирович.

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде Администрации СП «село Ачайваям».

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		   З.В. Икко
[bookmark: _GoBack]